

Przedszkole Miejskie nr 3 Ekoludki w Kostrzynie nad Odrą niejednokrotnie realizację programów dydaktycznych oraz wychowawczo - opiekuńczych łączy ze współpracą licznych podmiotów.

Wielu przedsięwzięć nie udałooby się przeprowadzić profesjonalnie bez udziału zaprzyjaźnionych instytucji i zakładów pracy.

Mając na uwadze dotychczasową współpracę Przedszkole Miejskie nr 3 Ekoludki pragnie choć w części wyrazić swoją wdzięczność za zrozumienie i fachową pomoc naszym sprzymierzeńcom.

Na Was zawsze możemy liczyć, więc wszystkim razem i każdemu z osobna serdecznie dziękujemy.



**Przy realizacji naszych inicjatyw mogliśmy liczyć na:**



Kostrzyńsko-Słubicka  
Specjalna Strefa  
Ekonomiczna

**Zarząd K.S.S.S.E. S.A. w Kostrzynie nad Odrą**, który z wyrozumiałością i przychylnością wspierał nasze projekty, nie tylko edukacyjne.

Nasze inicjatywy zawsze spotykają się ze zrozumieniem i poparciem Pana Artura Malca oraz całego Zarządu K.S.S.S.E. S.A.

Ogromna życzliwość i troska o dobro dzieci przeradza się w niepowtarzalną empatię i tworzy nierozzerwalną więź z przedszkolem.



**Zarząd TELESKOP Spółka z o.o.** - firmę będącą naszym kluczowym sojusznikiem wspierającym oraz poprawiającym warunki nauki i odpoczynku dzieci w przedszkolu. Efekty udziału podmiotu w inicjatywach przedszkolnych oraz lokalnych są niecennie i na trwałe wpisały się w otoczenie przedszkolne i miasta.

Urzeczywistniamy nasze aspiracje edukacyjne, a powstające się po drodze przeciwności losu stają się po części Waszymi problemami. Mając takie wsparcie, to pojawiające się trudności nie stanowią przeszkody w dążeniu do celu.





**Zarząd ICT Spółka z o.o.** - zakładu pozostającym naszym dobroczyńcą. Działając na terenie miasta sami wskazują odpowiednie inicjatywy lokalne i aktywnie się w nie włączają. Nasze potrzeby starają się zawsze zaspokoić. Problem zaopatrzenia przedszkola w artykuły higieniczne nie jest już taki straszny.



**Drewform - Danuta Szczepińska** podmiotu, który jest naszym sprzymierzeńcem w projektach mających na celu poprawę warunków pobytu i bezpieczeństwa dzieci w przedszkolu.

Z udziałem tego podmiotu zagwarantowaliśmy naszym wychowankom komfortowe warunki nauki i odpoczynku na placu zabaw.



**Bank GBS Barlinek o/Kostrzyn nad Odrą** instytucji, dzięki pomocy której możliwe było pogodzenie korzyści niematerialnych - intelektualnych i emocjonalnych dla dzieci, z powstającymi efektami ekonomicznymi, towarzyszącymi realizacji programów edukacyjnych i wychowawczych.



**Pana Grzegorza Nowaka - Pracownię Projektową Zakład Optyczny Nowak** popierającego wszelkie projekty przedszkolne, a przede wszystkim wpływające na poprawę warunków nauki i pobytu dzieci w przedszkolu.

Dobrodziejstwo jakiego doświadczyliśmy życzylibyśmy każdemu, komu los dzieci nie jest obojętny.



**Jednostkę Ratowniczo - Gaśniczą PSP w Kostrzynie nad Odrą**, która wspierała nas przy realizacji zajęć edukacyjnych, pokazów i prelekcji dotyczących bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

Na strażaków mogliśmy liczyć m.in. przy:

- ✓ koordynacji działań w próbnej ewakuacji dzieci i pracowników przedszkola,

- ✓ poznawaniu specyfiki pracy w Jednostce Ratowniczo - Gaśniczej PSP w Kostrzynie nad Odrą oraz pokazach sprzętu strażackiego.



**Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie nad Odrą oraz pozostałych pracowników posterunku, którzy byli największym autorytetem i objęli patronat nad realizacją programów z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego.**

Funkcjonariusze policji byli nieocenionym wsparciem podczas -

- ✓ bezpośrednich spotkaniach z wychowankami mającymi na celu podnoszenie ich świadomości jako uczestników ruchu drogowego, zachowania się wobec obcych osób i zwierząt,
- ✓ wizyt wychowanków na posterunku Policji i poznawaniu specyfiki pracy osób dbających o bezpieczeństwo nas wszystkich,
- ✓ pokazów sprzętu wspierającego policjantów w pracy.



**Lek. wet. Macieja Gogolińskiego - Przychodnię weterynaryjną „Centrum zdrowia małych zwierząt” w Kostrzynie nad Odrą wspierających programy edukacyjne dotyczące nawiązywania prawidłowych więzi człowieka ze zwierzętami, kształtowania u dzieci postaw humanitarnych i odpowiedzialności za zwierzęta pozostające pod opieką właścicieli.**

Pracownicy lecznicy pomagali nam -

- ✓ przeprowadzić prelekcję i pokazy na temat prawidłowej opieki nad zwierzętami, właściwego postępowania z naszymi pupilami oraz ze zwierzętami obcymi,
- ✓ ukształtować nawyki pozwalające na unikanie zagrożeń w kontaktach ze zwierzętami,
- ✓ poznać specyfikę pracy oraz wyposażenie gabinetu lekarskiego, sprzętu, aparatury lekarskiej, instrumentów medycznych, medykamentów przeznaczonych dla zwierząt.



**Zarządu i kierownictwa Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą - firmę umożliwiającą udział dzieci**

w konkursach proekologicznych. Objęliście patronatem szereg programów dotyczących ochrony środowiska oraz podnoszących świadomość ekologiczną wychowanków.

Wszyscy pracownicy spółki byli przychylni i wielokrotnie obecni podczas przeprowadzania zajęć edukacyjnych, prelekcji oraz pokazów.

Dzięki ich życzliwości nasi wychowankowie mogli -

- ✓ poznać specyfikę pracy w Miejskich Zakładach Komunalnych Sp. z o.o.,
- ✓ uczestniczyć w pokazie sprzętu dbającego o czystość w mieście,
- ✓ brać udział w spotkaniach z osobami odpowiedzialnymi za recykling odpadów komunalnych i wizerunek miasta,
- ✓ zobaczyć prezentację urządzeń i obiektów technologicznych służących do oczyszczania ścieków przemysłowych i komunalnych podczas wycieczki do przepompowni i oczyszczalni ścieków.



**Przychodnię Rodzinną "Kolejarz" NZOZ w Kostrzynie nad Odrą**, która była organizatorem zajęć edukacyjnych i pokazów na temat ochrony zdrowia, higieny ciała i zachowań prozdrowotnych. Podczas wizyt w przychodni przybliżono wychowankom specyfikę pracy lekarza i pielęgniarki.



**Podravka Spółka z o.o.** podmiot, który wspierał nas przy realizacji ważnych programów prozdrowotnych naszych wychowanków, spójnych z polityką przedszkola. Gwarancja bezpieczeństwa żywności i żywienie została wzbogacona wartościowymi produktami spożywczymi.



**Miejską Bibliotekę Publiczną w Kostrzynie nad Odrą** organizującą szereg zajęć bibliotecznych przybliżających twórczość ulubionych poetów i pisarzy naszym wychowankom oraz umożliwiającących poznanie sekretów pracy bibliotekarza.





P.P.H.U. "Alfa Bis" Sp. J.

**Alfa Bis Spółka Jawna - PPHU w Kostrzynie nad Odrą**, która wniosła wkład w atrakcyjny wygląd pomieszczeń przedszkolnych. Dziękujemy za udostępnienie materiałów plastycznych i biurowych niezbędnych do wykonania dekoracji i ozdób przez cały rok szkolny.



**Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora" w Kostrzynie nad Odrą** integrujący młode pokolenie z seniorami. Nasze cele były spójne i uwrażliwiały dzieci na potrzeby ludzi starszych, a przede wszystkim uczyły szacunku i zawiązywały więzi międzypokoleniowe. Z wielką niecierpliwością czekamy na inicjatywy i uroczystości organizowane przez Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora" i instytucje działające pod patronatem „Domu Seniora”.



**Szkołę Podstawową nr 2 im. Przyjaciół Ziemi w Kostrzynie nad Odrą**, która jest wieloletnim partnerem realizującym zadania dydaktyczno-wychowawcze dla dzieci. Cele postawione przed placówkami oświatowymi uzupełniają się. Szczególnie doceniamy pozytywne relacje wypracowane pomiędzy placówkami, a które zmniejszają stres naszych wychowanków związany z przekraczaniem progów szkolnych.



**Bee Polska Sp. z o.o.** firmę inwestującą w najmłodszy kapitał ludzki. Nasze potrzeby nie pozostały bez echa, ale spotkały się z niezwykłą życzliwością i hojnością.





WENDRE POLAND Spółka z o.o. - spółkę, którą postrzegamy, jako sprzymierzeńca aktywnie włączającego się w realizację lokalnych inicjatyw. Doświadczaliśmy niezwykłego zrozumienia i poparcia dla naszych pomysłów.



Za Wasze zasługi - trudno wyrazić wdzięczność,  
i za mało jest kwiatów by składać w podzięce, dlatego jeszcze raz -  
**serdecznie dziękujemy!!!**